Diário Oficial Dos municípios do Rio grande do norte

Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 12 • NÚMERO: 3450 NATAL, 09 DE ABRIL DE 2021 • SEXTA - FEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00004/2021, para o dia 22 de Abril de 2021 às 13:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz - Equador - RN. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no referido endereco. Telefone: (084) 34750001.

Equador - RN, 08 de Abril de 2021 PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021 TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020 - PROCESSO LICITATÓRIO MJS/RN - 1.216.566/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.607.846/0001-73; OBJETO: Pavimentação à paralelepípedos na Rua Manoel Salviano Meira; DATA DA ASSINATURA: 07 de Abril de 2021; VIGÊNCIA: 07 de Abril de 2021 e termo final em 07 de Abril de 2022; MODALIDADE LICITATÓRIA: Tomada de Preço; VALOR DO CON-TRATO: R\$ 46.862,85 (Quarenta e seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos); SUBSCRITORES: Jônatas Azevedo, inscrito no CPF/MF sob o nº 107.490.554-72 - pelo Contratante e Larissa Barbosa de Medeiros, inscrita no CPF/MF sob o nº 095.139.804-05 - pela Contratada, Jardim do Seridó/RN, em 07 de Abril de 2021. Jônatas Azevedo - Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021 A Comissão Permanente de Licitação do Município de Currais Novos - RN, instituída pela Portaria nº 128, de 22 de janeiro de 2021, torna público aos interessados que realizará Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preço, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de Empreitada por Preço Global, visando a contratação de empresa especializada em execução de obras e serviços de engenharia civil, para executar a revitalização da Feira Livre em Currais Novos/RN nos termo da Lei 8.666/93 e suas alterações obedecendo ao disposto no ato convocatório. O edital na íntegra e seus anexos poderão ser solicitados pelo email: licitar.pmcn@gmail.com. Data de abertura: 27 de abril de 2021 - Hora: 13h - Horário Local. LOCAL: Secretaria Municipal de Administração - RUA ABÍLIO CHACON, 346, BAIRRO: JK - Piso superior do SESI - CURRAIS NOVOS- RN. Telefone: (84) 3405-2704. Currais Novos/RN, 08 de abril de 2021

Andrea Tito da Silva - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2021
PROCESSO N° 130899/2021

O Pregoeiro do Município de Arez, instituído pela Portaria Municipal nº 077/2021, torna público a quem interessar que realizará no dia 22 de abril de 2021 às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônico sob o nº 003/2021, cujo objeto é o Registro de Preços visando à Aquisição gradual de Gêneros Alimentícios, destinados a atender as necessidades do Município de Arez/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível no site: www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações E-mail: cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 06 de abril de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA/RN MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº01/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de limpeza urbana no Município de Nísia Floresta/RN. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PMNF, torna público que realizará no dia 11 de maio de 2021, às 10:00hrs, licitação para o objeto acima especificado. O Edital com seus anexos encontramse à disposição dos interessados somente no Site da Prefeitura http://nisiafloresta.rn.gov.br/, Nísia Floresta/RN, 08 de abril de 2021. Hildeberto Dias dos Santos Gurgel - Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAIBA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por Item, Processo Licitatório N°.

004/2021, com o objetivo de aquisição de Gêneros Alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados a atender todos os órgãos que se faz parte, e que é de responsabilidade da administração Municipal, no período de um ano, com Registro de Preços. A sessão pública dar-se-á no dia 22/04/2021 às 09h00min, através do endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e seus anexos estarão disponíveis através dos sites: www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br ou na sede do Executivo Municipal no horário das 07h30min às 13h00min.

Macaíba/RN, 09/04/2021.

José Maria de Brito Bezerra Pregoeiro/PMM.

Pessoas que já tiveram o covid e tenham o IGG positivo doem sangue no HEMOVIDA.



DOANDO PODEMOS SALVAR VIDAS!